
Приложение 
к распоряжению

Министерства культуры 
и туризма 

Астраханской области
от 27.08.2015 г. № 4381

П Р Е Й С К У Р А Н Т
на платные услуги, оказываемые государственным бюджетным 

профессиональным образовательным учреждением Астраханской области 
«Астраханское художественное училище (техникум) 

имени П.А. Власова»

№
п/п

Наименование платной услуги
Единица

измерения

Предельно
максимальная цена

(руб.)

1. Платное обучение студента на дневном отделении 
по специальности 070602 «Дизайн»

1 студент
за учебный год

39 800,00

2. Платное обучение студента на дневном отделении 
по специальности 070901 «Живопись»

1 студент
за учебный год

39 800,00

3. Обучение на курсах повышение квалификации 
36 час.

1 человек 3 500,00

4. Платное обучение на подготовительных курсах 
40 час.

1 человек 3 390,00

5. Учебные дисциплины сверх часов и сверх программ 
по дисциплинам с одного человека

1 академический
час

150,00

6. Ксерокопирование:

односторонняя копия А4
двухсторонняя копия А4
односторонняя копия А3
двухсторонняя копия А3

1 лист
1 лист
1 лист
1 лист

4,00
6,00
5,00
7,00

7. Набор текста на компьютере, формат А4 1 лист 27,00

8. Набор титульного листа 1 лист 5,00

9. Сканирование текста 1 страница 6,00

10. Сканирование репродукции:

формат А4
формат А3

1 страница

7,00
14,00

11. Распечатывание с флеш-носителей А4
Распечатывание с флеш-носителей А3

1 лист
1 лист

4,50
7,00

12 Выдача справки из архива 1 ед. 150,00

13. Курс платного рисования для взрослых с 1 человека
в месяц

3 900,00


