Приложение к распоряжению Министерства культуры и туризма Астраханской области от 27.08.2015 г. № 4381

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные услуги, оказываемые государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением Астраханской области «Астраханское художественное училище (техникум) имени П.А. Власова»

№ п/п	Наименование платной услуги	Единица измерения	Предельно максимальная цена (руб.)
1.	Платное обучение студента на дневном отделении по специальности 070602 «Дизайн»	1 студент за учебный год	39 800,00
2.	Платное обучение студента на дневном отделении по специальности 070901 «Живопись»	1 студент за учебный год	39 800,00
3.	Обучение на курсах повышение квалификации 36 час.	1 человек	3 500,00
4.	Платное обучение на подготовительных курсах 40 час.	1 человек	3 390,00
5.	Учебные дисциплины сверх часов и сверх программ по дисциплинам с одного человека	1 академический час	150,00
6.	Ксерокопирование:		
	односторонняя копия A4 двухсторонняя копия A4 односторонняя копия A3 двухсторонняя копия A3	1 лист 1 лист 1 лист 1 лист	4,00 6,00 5,00 7,00
7.	Набор текста на компьютере, формат А4	1 лист	27,00
8.	Набор титульного листа	1 лист	5,00
9.	Сканирование текста	1 страница	6,00
10.	Сканирование репродукции:	1 страница	
	формат А4 формат А3		7,00 14,00
11.	Распечатывание с флеш-носителей A4 Распечатывание с флеш-носителей A3	1 лист 1 лист	4,50 7,00
12	Выдача справки из архива	1 ед.	150,00
13.	Курс платного рисования для взрослых	с 1 человека в месяц	3 900,00